[image: ]Universidade Federal de São João del-Rei
Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Edital 013/2024/PROPE/ASSIN

Anuência de Afastamento

Declaro, para fins de cumprimento das exigências do Edital 013/2024/PROPE/ASSIN, que o chefe do Departamento/ coordenador do GAD  ___________________________, da Universidade Federal de São João del-Rei, no uso de suas atribuições, tem ciência e concordância, o afastamento do Prof. ________________________________, para estágio Pós-doutoral ( cidade, país), no período de ___ de ________de 2024 a ___ de ________de 2024.
_.

________________________, ______ de _____ de 2024

__________________________________
Chefe do Departamento

	Campus Santo Antônio
Pça Frei Orlando,170
CEP 36.307-351
Centro
São João del-Rei - MG
	Campus Dom Bosco
Pça Dom Helvécio,74
CEP 36.301.160
Fábricas
São João del-Rei - MG
	Campus Tancredo Neves
Rodovia BR 494, Km 02
CEP 36.300-000
Colônia do Bengo
São João del-Rei – MG
	Campus Alto Paraopeba
Rodovia MG 443, Km07
CEP 35.701-970

Ouro Branco – MG
	Campus Centro-Oeste Dona Lindu
Rua Sebastião Gonçalves Coelho nº 400,  Chanadour
CPF 35.501-296
Divinópolis – MG
	Campus Sete Lagoas
Rodovia MG 424, KM
CEP 36.307-351

Sete Lagoas – MG

image1.jpeg
F,W
R\